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fol A kettos konyvvitelt vezet6 egyéb szervezet
:d egyszeriisitett beszamoléja és kozhaszniusagi melléklete | PK-142
wn
Srvé &K: M 7 Targyév:
Torvényszék: |13 Budapest Kornyéki Ttirvenyszekl i Eﬂﬂ

Bekiild6 adatai

ElStag Csaladi név Elsé uténév Tovabbi uténevek
Viselt név: [ | [om | [Krisztina | | |
Sziiletési név: [Horvath | [Krisztina | | |
Anyja neve: |Székhegyi | [Maria S |
Sziiletési orszag neve: lMagyarorszég l
Sziiletési teleplilés neve:  [gugapest |
{i Sziiletési ideje: [1]91517]_1019|_|1]s]

Szervezet neve:

Budaorsi Kesjar Csaba Iskolaért Alapitvany

Szervezet székhelye:

Irényitészam: @@E}@ Telepulés: rBudaﬁrs l

Kozterulet neve: | Sszibarack I Kozterulet jellege:
Hazszam: Lépcsbhaz: I:——_[ Emelet: l:l Ajté: :I
Bejegyz6 hatarozat szama: Ill I‘IPIK|'|510|311181 |/11191914J/|5] l

Nyilvantartasi szam: |113l/l°l3l/|§]9[81 l ]

Szervezet adészama: [1]8]6]s]5]2]5]7] —@ —@

Képvisel6 neve: |T6th Krisztina

Képvisel6 alairasa: t) ‘,\L g 5 e
Keltezés:

Budasrs (2] o]2]4]—{o]s| 2]
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A kettos konyvvitelt vezeto egyéb szervezet
egyszeriisitett beszamoléja és kozhaszniisagi melléklete | PK-142

Szervezet neve:

l@dabrsi Kesjar Csaba Iskolaért Alapitvany

” 7

Az egyszeriisitett éves beszamolé mérlege PRRR——

EI6z6 év ElI0z0 ev | Targyev
helyesbitése

ESZKOZOK (AKTIVAK)

A. Befektetett eszk6zok 602 313

I. Immateridlis javak

Il. Targyi eszkdzok 602 313

lll. Befektetett pénzlgyi eszkdzok

B Forgdeszkdzok 348 988

I. Készletek

II. Kévetelések

1l. Ertékpapirok

IV. Pénzeszkozok 348 988

C Aktiv id6beli elhatarolasok

ESZKOZOK OSSZESEN 950

FORRASOK (PASSZIVAK)
D. Sajat téke

1301

950 1301
I. Indulé t6kel/jegyzett t6ke 50 50

Il. T6kevaltozas/eredmény 1283 1174

I1l. Lek6tott tartalék
IV. Ertékelési tartalék

V. Targyévi eredmény alaptevekenységhdl -383 77

VI. Targyévi erdemény vallalkozasi tevékenységhdl

E. Céltartalékok

F.  Kotelezettségek
|. Hatrasorolt kételezettségek

Il. Hosszu lejérati kotelezettségek

IIl. Rovid lejaratu kotelezettségek

G. Passzividébeli elhataroldsok

FORRASOK OSSZESEN 950 1301

Kitoltd verzi6:2.60.0 Nyomtatvany verzié:1.6 Nyomtatva: 2014.05.26 17.25.52
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A kettés konyvvitelt vezet6 egyéb szervezet
ndf | egyszerisitett beszamoloja és kozhasznusagi melléklete

PK-142

Szervezet neve:

Budadrsi Kesjar Csaba Iskolaért Alapftvany

Az egyszerl(isitett éves beszamol6 eredmény-kimutatasa

(Adatok ezer forintban.)

Alaptevékenység

Vallalkozasi tevékenység

Osszesen

elé6z6 év

el6zb év
helyesbitése

targyév

el6z6 év

helyesbitése

targyév el6zb év

el6zo év
helyesbitése

targyév

1. Ertékesités nettd arbevétele

2. Aktivalt sajat teljesitmények
értéke

3. Egyéb bevételek

1185

1 855

1185

1 855

- tagdij, alapit6tol kapott
befizetés

- .«amogatasok

1185

1855

1185

1855

- adomanyok

4. Pénzlgyi mlveletek bevételei

5. Rendkivili bevételek

ebbdl:

- alapitétdl kapott befizetés

- tamogatasok

A. Osszes bevétel (1+2+3+4+5)

1186

1 855

1186

1855

ebbdl: kozhasznu tevékenység
bevételei

1185

1855

1185

1855

L. .anyagjelleg( raforditasok

1278

1188

1278

1188

7. Személyi jellegl raforditasok

ebbdl: vezet6 tisztségvisel6k
juttatasai

8. Ertékcsokkenési leiras

273

562

273

562

9. Egyéb raforditasok

10. Pénzugyi miveletek
réforditasal

18

28

18

28

Kitdltd verzio:2.60.0 Nyomtatvany verzio:1.6
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A Kkettds konyvvitelt vezeté egyéb szervezet
egyszerisitett beszamoléja és kozhaszniasagi melléklete

PK-142

Szervezet neve:

|Buda6rsi Kesjar Csaba Iskoldért Alapitvany

Az egyszerlisitett éves beszamol6 eredmény-kimutatasa 2.

(Adatok ezer forintban.)

Alaptevékenység

Véllalkozasi tevékenység

Osszesen

el6z6 év
helyesbitése

el6zé év

targyév

el6zé év

el6z6 év
helyesbitése

elézé év
helyesbitése

targyév | el6z6 év

targyév

11. Rendkiviili raforditAsok

B. Osszes raforditas
(6+7+8+9+10+11)

1569

1778

1569

1778

ebbdl: k6zhasznu tevékenység
raforditasai

2 037

1778

2037

1778

C. Adozas el6tti eredmény (A-B)

-383

77

-383

77

. Addfizetési kotelezettség

D. Addzott eredmény (C-12)

-383

77

-383

77

13. Jévahagyott osztalék

E. Targyévi eredmény (D-13)

-383

77

-383

73

Tajékoztaté adatok

A. Kdzponti koltségvetési
tamogatas

B. Helyi dnkormanyzati
kéltségvetési tAmogatas

1000

1000

C. Az Eurdpai Uni¢ strukturdlis
alapjaibdl, Illetve a Kohézids
Alapbdl nyuijtott tAmogatas

D. Normativ tAmogatas

E. A személyi jbvedelamadd
meghatarozott részének ad6zé
rendelkezése szerinti
felhasznalasardl sz6l6 1996. évi
CXXVI.t6rvény alapjan kiutalt
osszeg

590

590

F. Kdzszolgaltatéasi bevétel

Az adatok kényvvizsgalattal ala vannak tamasztva.

Koényvvizsgaléi zaradék

D Igen D Nem

Kitolt6 verzio:2.60.0 Nyomtatvany verzié:1.6

Nyomtatva: 2014.05.26 17.25.52



A kettos konyvvitelt vezeto egyéb szervezet
egyszeriisitett beszamoloja és kozhaszmisagi melléklete | PK-142

1. Szervezet azonosité adatai

1.1 Név
Budadrsi Kesjdr Csaba Iskolé&ért Alapitvany

1.2 Székhely

Iranyitészam: @@E@ Teleplles: hsudadrs |

Kozterilet neve: |(£zibarack ] Kozterilet jellege:
Hézszém: Lépcséhaz: : Emelet: l:j Ajto: I':[
1.3 Bejegyz6 hatdrozat szama: ED . EEBE. IED

|| 1.4 Nyilvantartasi szam: 1113]/[01 3]/[819 [s] ]
1.4 Szervezet adészama:  [1]8]e[6[[5][2]5]7] _ _EE]

1.6 Képviseld neve: lléth Krisztina

2. Targyévben végzett alapcél szerinti és kbzhasznu tevékenységek bemutatasa

Az Alapitvany a Kesjar Csaba Altalanos Iskola alapfok( oktatasa, nevelése feltételeinek folyamatos
biztositasat segftd anyagi javak 8sszegyf(ijtésével, kezelésével, felhasznéldsaval foglalkozik. 2013-ban
targyi eszkézok vasarlasara - forras hidnyaban - nem kerillt sor. Budadrs Varos Onkorméanyzatitél palyazat
(tjan 1000 eFt timogatést kaptunk, melyet &sszesen 16 szakkorhoz kapcsoléddan (szaktirgyi, miivészeti,
sport, természetjaro stb.) eszkozok, szolgaltatisok (szinhazjegy, utikéltség didkoknak stb.)
megvasarlasara forditottunk. Maganszemélyek 265 eFt-tal timogattdk alapitvanyunkat. Terhére tanulmanyi
versenyek nevezési dijanak atvallaldsaval segitettik tehetséges didkjainkat, hozzajarultunk tanulmanyi
kirandulasok kéltségéhez és sor keriilt néhany raszorulé gyermek étkezési téritési dijanak részbeni
[atvallalasara is. Az SZJA 1%-abdl 590 eFt-ot kaptunk, felhasznaldsa 2014-ben térténik meg. Pénzbeli
tamogatast az Alapitvany senkinek nem juttatott, vallalkoz4asi tevékenységet nem folytat.

3. Kozhasznt tevékenységek bemutatasa (tevékenységenként)

3.1 Kozhaszn(l tevékenység megnevezése: |Nevelés és oktatés, képességfejl.,ism.terj., sport

3.2 Kdzhasznu tevékenységhez kapcsol6do kozfeladat, jogszabéalyhely: [2011_ évi CXC tv. '
3.3 Kézhasznl tevékenység célcsoportja: |Kesjé.r Csaba Alt.Iskola tanuléi |
3.4 Kozhasznu tevékenységhdl részestilék létszama:

3.5 Kbzhasznu tevékenység fébb eredményei:

Tamogattuk a Kesjar Csaba Altalanos Iskola eszkdzeinek béviilését, a szakkérok mikodését, raszorulo
tanuldk tanulmanyi és étkezési koltségeit.

430
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A kettos konyvvitelt vezeto egyéb szervezet

egyszeriisitett beszamoloja és kézhasznisagi melléklete | PK-142
Szervezet neve:
LBudaﬁrsi Kesjar Csaba Iskolaért Alapitvany
4. Kozhasznu tevékenység érdekében felhasznalt vagyon kimutatasa (Adatok ezer forintban,)

4.1| Felhasznalt vagyonelem megnevezése VVagyonelem értéke Felhasznalas célja
dologi eszk6zok vasarlasal 1 087, Kesjar Iskola tAimogatasal
4.2 | Felhasznalt vagyonelem megnevezése Vagyonelem értéke Felhasznélas célja

nevezési dij, tan.kirand., étk.tamogatasal

101| Kesjar Iskola tanul6k tAmogatasa|

4.3

Felhasznalt vagyonelem megnevezése

Vagyonelem értéke

Felhasznalas célja

Koézhasznu tevékenység érdekében
felhasznalt vagyon kimutatasa
(6sszesen)

1188

Kozhasznu tevékenység érdekében
felhasznalt vagyon kimutatasa
(mindﬁsszesen},

1188

5. Cél

szerinti jutattadsok kimutatasa

5.1

Cél szerinti juttatds megnevezése

El6z6 év

Targyév

dologi eszk6z6k vasarlasal

1054 1087

5.2

Cél szerinti juttatds megnevezése

El6z6 év

Targy év

Kesjar Iskola tanul6k témogatasaf

101

5.3

Cél szerinti jutattds megnevezése

El6zS év

Téargy év

Cél szerinti juttatasok kimutatasa
(6sszesen)

1054 1188

Cel szerinti juttatdsok kimutatasa
(mindésszesen)

1188

1 054‘

6. Vezetd tisztségvisel6knek nydjtott juttatas

6.1 | Tisztség El6z6 év (1) Targyév (2)
6.2 | Tisztség ElGz6 év (1) Targy év (2)
A. | Vezetd tisztségviselGknek nyujtott

juttatas Osszesen:

Kit6lt6 verzi6:2.60.0 Nyomtatvany verzi6:1.6

Nyomtatva: 2014.05.26 17.25.53
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Szervezet neve:

Budadrsi Kesjar Csaba Iskolaért Alapitvany l

7. Kézhasznu jogallas megallapitasahoz sziikséges mutaték (Adatok ezer forintban,)

Alapadatok El6z6 év (1) Targyév (2)

B. Eves Osszes bevétel 1186 1855

ebbdl:

C. A személyi jévedelemadd meghatarozott részének az
ado6zo6 rendelkezése szerinti felhasznalasarél sz616
1996. évi CXXVI. térvény alapjan atutalt 6sszeg 590

D. Kozszolgaltatasi bevétel

E. Normativ tAmogatas

F. Az Eurépai Unié strukturélis alapjaibdl, illetve
a Kohéziés Alapbdl nyujtott tamogatas

G. Korrigalt bevétel [B-(C+D+E+F)] 1186 1 265

H. Osszes raforditas (kiadas) 1569 1778

I. Ebbé&l személyi jellegii raforditas

J. Kbzhasznu tevékenység raforditasai 2037 1778

K. Ad6zott eredmény -383 77,

L. A szervezet munkajaban kézrem(ik6dé kézérdek(i dnkéntes
tevékenységet végz6 személyek szama

a kozérdekl onkéntes tevékenységrél szol6

005. évi LXXXVIIL. térvénynek megfelel6en)

Eréforras ellatottsag mutatoi Mutaté teljesitése

Igen Nem
Ectv. 32.§ (4) a) [(B1+B2)/2 > 1.000.000, - F{]

3} Ectv. 32. § (4) b) [K1+K2>=0] O

I |11

Ectv. 32. § (4) ¢) [(11+12-A1-A2)/(H1+H2)>=0,25] ]

Tarsadalmi tamogatottség mutatdi Mutaté teljesitése

Ectv. 32. § (5) a) [(C1+C2)/(G1+G2) >=0,02]

]
[

Ectv. 32. § (5) b) [(J1+J2)/(H1+H2)>=0,5]

Ectv. 32. § (5) ¢) [(L1+L2)/2>= 10 f4]

L]
X | ]
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Szervezet neve:

[Budaérsi Kesjar Csaba Iskolaért Alapitvany

) at arsadalmi dnszervez8dések tamogatasa
Tamogatasi program elnevezése:

Tamogaté megnevezése: Budadrs Varos Onkormanyzata

kdzponti kéltségvetés D

Onkormanyzati koltségvetés le
Tamogatas forrasa:

nemzetkézi forras D
mas gazdalkodd D
Tamogatas idétartama: 10 hénap
|_Tamogatasi 6sszeg: 1000

- ebbdl a targyévre jutd 8sszeg: 1000

- targyévben felhasznalt 6sszeg:

1000
- targyévben folydsitott 6sszeq:
%y Y 9 1000
Tamogatas tipusa: visszatéritendd [] vissza nem téritendd |X|

Targyévben felhasznalt 6sszeg részletezése jogcimenként

Személyi
Dologi 1000
Felhalmozasi
Osszesen: 1000
J Tamogatdas targyévi felhasznalasanak széveges bemutatasa:

Budadrsi Kesjar Csaba Iskolaért Alapitvany az Alapité okiratban foglaltaknak megfelelden tdimogatja a Kesjar Iskola
szabadid6s tehetséggondozé programjait, ezen beliil a kiilénb&zé szakkoréok miikédését. A 1000 eFt-bél 16 szakkor
programjainak megvalésitasa valt lehetdvé a megvasarolt anyagok, eszkézdk, szinhazi belépék segitségével.

Az Gzleti evben végzett Tobb tevékenységek es programok bemutatasa

alapitvany az alabbi kézhasznt tevékenységeket folytatta:
amogattuk a Kesjar Csaba Altaldnos Iskola oktaté-neveld munkajat kiildnb826 eszkszskkel. A tehetséggondozas
keretében tamogattuk a tanulékat tanulmanyi versenyek nevezési dijainak kifizetésével, raszoruld didkokat
kirdnduldsok részvételi dijanak részbeni atvallalasaval. Néhany rdszorulé didk iskolai étkezési dijahoz hozzéjarultunk.
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